

KANCO TEA & INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: "Jasmine Tower", 3rd Floor 31 Shakespeare Sarani, Kolkata - 700 017, India, Telefax: 2281-5217 E-mail: contact@kancotea.in, Website: www.kancotea.in Corporate Identity Number (CIN)-L15491WB1983PLC035793

Ref: KTIL/24-25/ Regulation_47

15th July, 2024

To, The Manager, Corporate Affairs Department, BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001

Scrip Code/ID-KANCOTEA/541005

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication: 41st AGM and Book Closure

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed herewith please find the copies of notice published by the Company in the Business Standard (English) and Arthik Lipi (Bengali) dated 15th July, 2024 regarding the 41st Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Tuesday, 13th August, 2024 through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC / OAVM") and Book Closure.

Thanking you,
For Kanco Tea & Industries Limited

Charulata Kabra Company Secretary & Compliance Officer Membership No. F9417

Encl.: as above

ARTHIK LIPI

MONDAY, 15 JULY, 2024

কানকো টি অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN: L15491WB1983PLC035793

'জার্সান টাওয়র', চুরুব তল, ১১ ক্লেরনিরে সর্বৌ, কলকাল-৭০০০১৭ ক্লেক্সেল : ২২৮১ ৫২১৭: Email: contact@kancoteain, Website :: www.kancoteain ন্দানকো টি আন্ত ইতাষ্ট্রিজ লিমিটেডের ৪১তম বার্বিক সাধারদ সভা অনুষ্ঠিত হবে ভিত্তিত কনফারেনির / অন্যান্য অভি ভিজ্ঞভাল মেখোড, বই বস্কের বিভারি

এতবার বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে ক্ষানকো টি কয়ত ইভাক্কিছ লিনিটাতের সনমানের ৪১তম ব্যবিক সাধারণ সভা (এতিএম) মকলবার, ১৩ আগকা, ২০২৪ তারিখে সকাল ১১.০০ টায় (ভারতার সন্যানুস্মত্রে) তিতিও কনফারেছিং (ভিসি)/অন্যান্য অতিও তিজুমাল মেখোড (ওএতিএম) ব্যবস্থান মাধ্যমে ৪১তম ব্যক্তিক সাধারণ সভায়ে বিজ্ঞান্তি জায়ি করা হয়েছে।

বাশিক্যমন্ত্রকের ("এমসিএ সার্কুলার) তরক থেকে ভারি করা হয়েছে সার্কুলার নং ১৪/২০২০ তারিব ৮ এপ্রিক, ২০২০, সার্কুলার নং ১৭/২০২০ তারিব ১৩ এপ্রিক, ২০২০, সার্কুলার নং ২০/২০২১ তারিব ১৩ আদ্রার, ২০২১ সার্কুলার নং ২০/২০২২ তারিব ১৩ জানুরারি, ২০২১ সার্কুলার নং ০২/২০২২ তারিব ২৮ জানুরারি, ২০২১ সার্কুলার নং ০২/২০২০ তারিব ২৮ জিলেক্সর, ২০২২ এর সার্কুলার নং ০৯/২০২৩ তারিব ২৮ জিলেক্সর, ২০২৩ এবং সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 তারিব ১২ মে, ২০২০, সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 তারিব ১৫ জানুরারী, ২০২১, সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2023/62 তারিব ১৫ মে, ২০২২, সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/P0D-2/P/CIR/2023/4 তারিব ৩৫ জানুরারী, ২০২৩ SEBI/HO/CFD/PD-P0D-2/P/CIR/2023/167 এর সারে পঠনীর ০৭ অক্টোবর, ২০২৩ তারিবে সিঞ্চিত্রিরিজ অন্তর্ভাক্ত অন্তর্ভাক্ত করা করা বিশ্বরুল বিশ্বরুল একে সার্কুলার বন্ধ বিশ্বরুল বন্ধিক সার্কুলার একং সোর্কুলার বন্ধ বিশ্বরুল বিশ্বরুল একি সার্কুলার একং সেবি সার্কুলার মেনে স্বন্ধান্তর উপস্থিতি ছাজাই ছৈসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে, অসম্প্রির স্বন্ধানর অন্তর্জার অনুষ্ঠিত হয়।

বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠক এছাড়াও বার্ষিক প্রতিকোন ২০২৩-২০২৪ কেলসমার ইমেলের মাধ্যমে গ্রেজিনাট ক্রিন্তমার কেম্পানি-ভিম্মান্তিটার পার্টিনিম্পেট্স এর মাধ্যমে পার্টিয়ে দেও না হরেছে ৷ সনস্যারা বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে ২০২৩-২০২৪ বার্ষিক প্রতিরেজন পারেন কোম্পানির ওয়েকসাইট <u>www.kancotea.in</u>, স্টক এক্সচেন্তের ওয়েকসাইট অর্থাৎ কলকাতা স্টক এক্সচেন্ত নির্মিটেভ এবং বিএসই নির্মিটেভ www.cse-india.com এক স্বিভিএসএল-এর ওয়েকসাইট <u>www.bseindia.com</u>

এছাড়াও কোম্পানি আঁইনের ১০৮ ধারা অনুসারে এর সঙ্গে পঠনীয় কল ২০ অফ ফোম্পানিরজ পেকিচান ও প্রশাসন) কলস ২০১৪, সংশোধিত হয়েছে বিভিন্ন সমরে, রেঞ্জালন ৪৪ অফ দি সেবি ক্ষেত্রীয় রেগুলেন সেবির সার্কুলার নং SEBUHO/CFD/CMD/CIR/P/2020/ 242 তারিখ ৯ জিসেকর, ২০২০ এরসাসে সংশ্লির ই ব্ভারিং-এর সুবিধা সদস্যকের প্রদান করা হয়েছে ৪১তম বার্ধিক সাধারণ সভার বিষয়ে।

এজিএম চলাকালীন মুকার্জী ই-ভোটিং বা ই-ভোটিং নিকেঁমেন মাধ্যমে ভেট দেওয়ার পদ্ধতি: তিমেটোরালাইজত মোতে, কিজিনাল মেতে শেয়ার ধানশকারী সনস্যানের এবং যারা করেননি তালের জক্ এজিএম চলাকানীন বিমেট ই-ভোটিং/ই-ভোটিং-এর বিজ্ঞারিত নির্দেশাকানী নির্মাইত তালের ইমেইল ঠিজনা এজিএমের বিজ্ঞারিত প্রদান করা হয়েছে। ইলেক্ট্রানিক ভোটিং সিটোমের মাধ্যমে ভোট কেওয়ার সুক্রিয়াটি এজিএম এও উপকল্প করা হয়ে এবং এজিএম-এ উপস্থিত সক্ষায়র যায়া কুকার্টী ই-ভোটিং কারা তালের ছেটি (গুলি) কোনা ভারা এজিএম-এ ভোট বিত্তে পারকো। ই-ভোটিংয়ের তথা লগইন শংবাগড়ভালি স্বোম্পানির সম্যান হাবার ইমেল ঠিকানা নির্মাহত সক্ষায়ের করে পারিলো হবে ভিগোজির্টারি অম্প্রধান করিয়া নির্মাহত বিশ্বাস করে পারিলো হবে ভিগোজির্টারি অম্প্রধান করিয়া নির্মাহত বিশ্বাস করে পারিলো হবে ভিগোজির্টারি অম্প্রধান করিয়া নির্মাহত বিশ্বাস করিয়া হবে ভিগোজির্টারির অম্প্রধান করিয়া নির্মাহত বিশ্বাস করিয়া হবে ভিগোজির্টারির অম্প্রধান করিয়া নির্মাহত বিশ্বাস করিয়া বি

ইনেল ঠিকনা নিক্ষন/আপত্তেই করার পদ্ধতি:

যে সকল সলস্যাত্রা ইনেইল আইভি আপডেট/ রেজিন্টার্ড করেনটি সেই সমস্ত সলস্যানের অনুরোধ করা হজে নিকের নির্দেশ্যকলী অনসরণ করেন:

- স্পাসনের শোরবেরতির ব্যাক্তিগত কর্মে: রেভিক্টার /আপতেট করতে হবে বিজ্ঞারিত কর্ম আএসআর ১ এবং সিবিশারনেজনেন্ট সার্ভিসের প্রাইভেট নিমিটেড, রেভিক্টারর আরু পোরর ট্রান্সকার এজেন্ট (আরটিএ) কোম্পানির rta@cbmsl.com স্বাসারা নির্ধারিত কর্ম ভাউনানোভ করতে পারবেন <u>www.kancotea.in</u>/www.cbmsl.com.
- সনস্যানর শেয়ারছেনিক ভিন্যট ফরে: ভিপোজিউরি পার্টিসপেকে অনুগ্রহ করে নেশুন, এবং রেজিস্টান/আপডেউ করুম ইমেইল অর্থিত এবং/অথবা কাম আক্রান্তটেন্টের বিস্তারিত বিবননী স্ফানারে অপনার ভিপি আপডেউ করুম।

২০১০ সালের কোন্দানি আইসের ৯১ খারা অনুসারে এর সঙ্গে পঠনীয় কোনউনিক (পরিচালন এবং প্রশাসন) রূলস ২০১৪ অনুসারে সংশোধিত হয়েছে যার বেজিনটার্ড অফ মেরার এবং শোয়র ট্রান্দানা বুরু কোন্দানির ক্ষেত্রে বন্ধ থাকরে বুংবার, ৭ আগুরু, ২০২৪ অরিধ থেকে মঙ্গনহার ১৩ আগুর্ম, ২০২৪ তারিধ (উভয় দিন সহ) ৪১তম বার্বিক সাধারণ সভার বৈঠক অনুষ্ঠিত হওরার মারাধ্য

হ্ৰম: কলকাতা

বোর্ডের আদেশানুসারে চারুলতা কবরা

डाहिषः ১৫ जुलार्ड, २०२८

কোশানি সেক্রেটারি এবং কমগ্রারেশ অকিসার



BUSINESS STANDARD

MONDAY, 15 JULY, 2024

KANCO TEA & INDUSTRIES LIMITED

CIN-1.15491WB1983PI C035793

"Jasmine Tower", 3rd Floor, 31 Shakespeare Sarani, Kolkata – 700017 Telefax: 2281-5217; E-mail:contact@kancotea.in Website: www.kancotea.in

41st Annual General Meeting of Kanco Tea & Industries Limited to be held through Video Conferencing / Other Audio Viaual Means, Book Closure

NOTICE is hereby given that the 41st Annual General Meeting (AGM) of the Members of Kanco Tea & Industries Limited will be held on Tuesday, 13th August, 2024 at 11:00 A.M. (1ST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), to transact the business set out in the Notice of the 41st AGM.

Ministry of Corporate Affairs vide General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 and Circular No. 02/2022 dated May 05, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 and Circular No. 02/2022 dated May 05, 2022, Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 read with Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars') and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CRP/2021/11 dated January 15, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIRP/2021/11 dated January 15, 2021, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIRP/2022/62 dated May 13, 2022, Circular No. SEBI/HO/CFD/DPD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 read with SEBI/HO/CFD/CPD-PoD-2/P/CIR/2023/4 dated Cotober 07, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"), 2023 permitted the holding of the Annual General Meeting ("AGM") through VC / OAV/M, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the MCA Circulars and SEBI Circulars, the AGM of the members of the Company is held through VC / OAV/M.

Notice of the AGM along with the Annual Report 2023-2024 will be sent only through arnall to those members whose email addresses are registered, with the Company/Depository Participant(s). Members may note that the ne "fore) no most along with the Annual Report 2023-2024 is available on <a href="https://www.kan.aspecialsobe.ng/www.kan.aspec

In compliance with the provisions of Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and in terms of SEBI vide circular no. SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 dated December 9,2020 in relation to e-Voting Facility provided by Listed Entities, the Company is pleased to provide its members, the facility of remote e-voting and e-voting during AGM in respect of the business to be transacted at the 41stAGM.

Manner of casting vote(s) through remote e-voting or through e-voting system during the AGM:

Detailed instructions for remote e-voting / e-voting during AGM by members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses has been provided in the Notice of the AGM. The facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM and Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM. The login credentials for e-voting shall be sent to members who have registered their email addresses with the Company (Depository Participants.

Manner of registering / updating email addresses:

Members who have not registered / updated their email addresses with the Company or Depository Participants, are requested to follow the instructions as stated below:

- Members holding shares in Physical form: Register / update the details in prescribed Form ISR 1 duly filed and signed with C B Management Services Pvt. Ltd., Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") of the Company at rta@comst.com Members may download the prescribed forms from www.kancotea.in/www.comst.com.
- Members holding shares in Demat form: Please contact your Depository Participant (DP), and register/update your email address and/or bank account details as per the advice given by your DP.

Further pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 7th August, 2024 to Tuesday, 13th August, 2024 (both days inclusive) for the purpose of 41st Annual General Meeting.

By order of the Board,

Place: Kolkata Dale: 15/h July, 2024 Charulata Kabra Company Secretary & Compliance Officer

